Администрация

Шаумяновского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2021 года                       № 12                                 х. Шаумяновский
О разделении, находящегося в муниципальной

 собственности Шаумяновского сельского поселения

Егорлыкского района земельного участка
 В соответствии со статьей 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании приказа Минэкономразвития России от 24.11.2008 года № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков», решением Собрания депутатов Егорлыкского района от 22.06.2012 №141 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области », решением Собрания депутатов Егорлыкского района от 05.10.2012 года №163 « Об утверждении правил землепользования и застройки  Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области»  и, руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Шаумяновского сельского поселения»
п о с т а н о в л я ю:
1. Разделить земельный участок, находящийся в муниципальной собственности Шаумяновского сельского поселения  площадью 37621 кв.м. , кадастровый номер
61:10:0090101:2068; категория земель – земли населенных пунктов; разрешенное использование – парки культуры и отдыха; по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 1; образовав 1 земельный участок площадью 845 кв.м.  категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – парки культуры и отдыха; с присвоением адреса Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 3 ;  при этом сохранив исходный земельный участок в измененных границах площадью 36776 кв.м.
 2.Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории площадью 845 кв.м.  категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – парки культуры и отдыха; с присвоением адреса Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 3; согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Специалисту 1 категории по земельным и имущественным отношениям (Проскочило Н.И.)

3.1. обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельных участков, согласно схеме, утвержденной настоящим постановлением.

3.2. в срок не более чем 5 (пять) рабочих дней со дня принятия постановления, направить данное постановление в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости.

4. Организацию  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям (Проскочило Н.И.).

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении двух лет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                    С.Л.Аванесян
Постановление вносит:
-Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям